
NOMBRES Y APELLIDOS ENTIDAD E-MAIL CELULAR 

1.- Juan Rheineck Piccardo Presidente jrheineck@minag.gob.pe 3496755 

Viceministro de Agricultura 3499448

2.- Alonso Navarro Cabanillas Representante de Gobiernos Regionales navacaba@gmail.com 056-237348

Presidente Gob. Regional Ica

3.- Mónica Saavedra Chumbe Representante del Sector Salud msaavedra@minsa.gob.pe 442-8353 

442-8356 

Directora DIGESA Anexo 108

4.- Lucia Ruiz Ostoic Ministerio del Ambiente lruiz@minam.gob.pe 996830896

Jefa Gabienete de Asesores

5.- Guido Bocchio Carbajal Organización de Usuarios No Agrarios gbocchio@southernperu.com.pe 953540780

Sociedad Nacional  de Minería, Petroleo y 

Energía 

6.- Edmundo Deville del Campo Autoridad Maritima  Nacional devil001@dicapi.mil.pe 995957202

Director General - DICAPI

7.- Santiago Alvarado Rubina Ministerio de Vivienda, Construcción y salvarado@vivienda.gob.pe 2117930

Saneamiento Anexo 1950

8.- Manuel Castro Baca Ministerio de Energia y Minas mcastrobaca@gmail.com 985090891

Director General de Asuntos Ambientales de 

Minería  - DGAAM

9.- Carlos Peña Reluz Organización de Usuarios Agrarios capr1952@hotmail.com 979602487

Presidente de la Junta Nacional de los Distritos 

de Riego del Perú

10.- Mercedes Carazo de Cabellos Ministerio de la Producción mcarazo@itp.gob.pe 996513017
Directora Oficina Técnica de Centos de 

Innovación Tecnológica

11.- Juan Ernesto Rivera Alzanora Municipalidades Rurales neto_riv@hotmail.com 970970700 043-447028
Alcalde Municipalidad Provincial de Bolognesi - 

Ancash (RPM #) 700575

Everardo Orellana Villaverde CCP everardo14@hotmail.com 986530653 4251655

Saul Puerta Peña AIDESEP puertasaul78@gmail.com 947807307

Hugo Jara Facundo Jefe de la Autoridad Nacional del Agua hjara@ana.gob.pe 226 3497

224 7559

Francisco Dumler Cuya Secretario General - ANA fdumler@ana.gob.pe 958506480

(RPM #) 958506480

José Antonio Campos Zumaeta Secretaría General - ANA jcampos@ana.gob.pe 972623241

(RPM#) 972623241

Norma Montesuma Secretaría General - ANA nmontesuma@ana.gob.pe 972619446

(RPM#) 972619446

DIRECTORIO CONSEJO DIRECTIVO ANA

TELF. 

OFICINA
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